MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

EDITAL Nº 14/2023/DIPPED/IFPB

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O EDITAL

06/2023/PROEXC/IFPB -

EMPODERA

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura
e Desafios Acadêmicos (DIPPED), do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba - Campus João Pessoa, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO do edital que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para
a seleção de discentes para atuar em projeto de extensão aprovado no Edital
06/2023/PROEXC/IFPB – EMPODERA.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

PROJETO: Empoderando Mulheres ao Enfrentamento da Violência de Gênero

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO FINAL

01 Francisca Santos Rocha 100
CLASSIFICADO

COM BOLSA

02 Larissa Pessoa dos Santos 97,5
CLASSIFICADO

COM BOLSA
1 Ou pontuação equivalente conforme indicado no edital.

João Pessoa, 02 de junho de 2023

Flora Alexandre Meira Costa

Coordenação de Extensão e Cultura

Alysson André Régis Oliveira

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos

		2023-06-02T05:01:16-0300

		2023-06-02T09:56:05-0300